
Varför en hemsida 
från Aljo-Data?
Aljo-Data tar inte ut några års-
avgifter eller andra dolda kost-
nader. Man betalar ett pris för 
hemsidan, i regel mellan fem 
och tiotusen kr – allt beroende 
på vilka funktioner man vill ha.
Det högre priset avser en helt 
klar hemsida där Aljo-data 
tillsammans med kunden har  
uppdaterat all data. 
 Beställaren av hemsidan kan 
själv underhålla och uppdatera 
hemsidan med ny eller ändrad 
information. Det är lika enkelt 
som att arbeta i Officepaketet. 
Utbildningen ingår i priset och 
tar högst ett par timmar.

Så började det 
Att Hans-Ove Aldenbrink och Viktor 
Roos träffades var mer eller mindre 
en slump. Hans-Ove brukar varje år 
anlita en sommarpraktikant genom 
Jönköpings Kommun för att utföra 
olika uppgifter, främst inom fören-
ingslivet. Hans-Ove har sitt kontor i 
Huskvarna och brukar oftast få prak-
tikanter från närliggande områden, 
men förra året blev annorlunda, det 
kom en kille från Bankeryd, Viktor 
Roos. Så möttes deras vägar. 
 Viktor gjorde i slutet av sin prak-
tik 2009 en hemsida åt ett av Hans-
Oves företag, Collecting Concept, 
och kontakten knöts. Viktor vann 
också ett fint pris genom sin skola 
som bästa webbutvecklare bland fle-
ra tusen elever sommaren 2010. När 

Viktor fyllde 18 år, sommaren 2010, 
startade han firman Media Case som 
specialiserar sig på olika applikatio-
ner inom  Internet.
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Det blev mer och mer affärer mellan 
Hans-Ove och Viktor efter somma-
ren 2010. I dag i april 2011 har de 
tillsammans sjösatt inte mindre än 
tio hemsidor. 

Flexibelt och enkelt verktyg
Flexibiliteten är stor när det gäller 
att skräddarsy en hemsida från Aljo-
Data. Verktyget för att underhålla en 
hemsida är ett av de bästa man kan 
hitta på marknaden i dag, det fung-

erar som en kontrollpanel som nås 
genom internet och skyddas av ett 
lösenord. Detta för att kunna upp-
datera sin webbsida var som helst i 
världen! Det är enkelt att ändra eller 
lägga till texter och bilder på webb-
sidan utan några tidigare kunskaper 
inom ämnet.

Nya företag välkomnas
Hans-Ove och Viktor söker fler fö-
retag som vill ha en ny och modern 
hemsida, det kan vara att utveckla 
en helt ny hemsida eller göra om en 
befintlig. 
 Företagare tveka inte – kontakta 
Hans-Ove på telefon 036-440 2002 
eller Viktor 0702- 49 79 21.
 

Viktor Roos och Hans-Ove Aldenbrink samarbetar med webbutveckling.


